2

[image: ]

ВЕСТНИК
правовых актов органов
местного самоуправления
муниципального образования
«Пышкетское»

№ 7
28 ноября 2016г

Удмуртская Республика, с. Пышкет 2016 год

Вестник правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Пышкетское» издается в соответствии с решением Совета депутатов МО «Пышкетское» от 10.11.2009 г. № 52 « Об учреждении печатного средства массовой информации «Вестник правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Пышкетское»
	Наименование нормативно-правового акта
	Стр.

	Решение № 9 от 28.11.2016
	3

[image: ГЕРБ_слив]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПЫШКЕТСКОЕ»
«ПЫШКЕТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЕСЛЭН КЕНЕШСЫ

РЕШЕНИЕ

Совета депутатов муниципального образования «Пышкетское»

от 28.11.2016 г.                                                                           				 № 9

О внесении изменений  в решение  Совета депутатов
муниципального образования «Пышкетское»
 от 31 октября  2011 г. № 98
«О земельном налоге на территории
муниципального образования «Пышкетское»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Налоговым кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования "Пышкетское",

Совет депутатов РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Пышкетское»  от 31 октября 2011 г. № 98 «О земельном налоге на территории муниципального образования «Пышкетское» (в ред. Решения №93 от 18.06.2015)  следующие изменения:
 1.1. Из текста решения, включая Приложение к решению, исключить слова: «и уменьшение налоговой базы»
1.2. Перечень документов, подтверждающих право на льготы в Приложении №1 к решению дополнить следующими категориями налогоплательщиков и соответствующими видами документов ими предоставляемых:
	№ п/п
	Категория налогоплательщиков
	Вид документа

	Герои социалистического труда
	Книжка Героя социалистического труда

	Труженики тыла в годы ВОВ
	Удостоверение ветерана ВОВ ст.20 Федерального закона от 12.01.1995 №5-ФЗ «О ветеранах», удостоверение о праве на льготы для тружеников тыла

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2017 года, но не ранее истечения одного месяца после официального опубликования.

Глава муниципального образования
[bookmark: _GoBack]«Пышкетское»                                                                 Бельтюков В.А.
image1.png

image2.png